
Il Direttore di Dipartimento
Prof. Maurizio Margaglione

Area Amministrazione, Contabilità, Ricerca e
Coordinamento del Centro di Simulazione Avanzata
Responsabile: Dott.ssa Manuela del Prete

Servizio Amministrazione
Responsabile: Dott. Matteo Nuzziello

Oggetto: Avviso di selezione pubblica, prot. n. 25131 – V/1 – Rep: 720/2025 del 29.04.2025.
Nomina commissione giudicatrice.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

PRESO ATTO

CONSIDERATA

VERIFICATA

lo Statuto dell’Università di Foggia; il Regolamento Didattico d’Ateneo;

la Legge 6 novembre 2012, n. 190, in materia di “Disposizioni per la prevenzione e la
repressione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione”;

il Codice di Autoregolamentazione dell’Università degli Studi di Foggia;

il Regolamento di Funzionamento del Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale;

l’avviso di selezione pubblica per il conferimento di n. 2 borse di studio per lo svolgimento di
attività di tutorato consistente in supporto ed attività didattica integrativa, nonché
propedeutiche e di recupero nell’ambito del progetto PLS di Biologia e Biotecnologie – prot. n.
25131 – V/1 – Rep: 720/2025 del 29.04.2025;

il decreto del Direttore del Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale prot. n. 25435 –
V/1 – Rep: 729/2025 del 30.04.2025, con il quale è stato parzialmente rettificato il suddetto
avviso di selezione pubblica.

che in data 15.05.2025 sono scaduti i termini per la presentazione delle candidature al
suddetto avviso di selezione pubblica;

l’esigenza di procedere alla nomina della commissione giudicatrice per la valutazione
comparativa delle candidature pervenute, secondo quanto previsto dal suddetto avviso di
selezione pubblica;

la disponibilità della prof.ssa Claudia Piccoli, della prof.ssa Consiglia Pacelli e della prof.ssa
Rosella Scrima a far parte, in qualità di componenti, della commissione giudicatrice per la
suddetta valutazione comparativa;

DECRETA

La Commissione Giudicatrice per la selezione pubblica prot. n. 25131 – V/1 – Rep: 720/2025 del 29.04.2025, è
così composta:



- Prof.ssa Claudia Piccoli – docente di I fascia per il SSD BIOS-07/A – Biochimica – Dip. di Medicina
Clinica e Sperimentale – Università di Foggia (Presidente).

- Prof.ssa Consiglia Pacelli – docente di II fascia per il SSD BIOS-07/A – Biochimica – Dip. di Medicina
Clinica e Sperimentale – Università di Foggia (Componente).

- Prof.ssa Rosella Scrima – docente di II fascia per il SSD BIOS-07/A – Biochimica – Dip. di Medicina
Clinica e Sperimentale – Università di Foggia (Componente con funzioni di segretaria verbalizzante).

Il Direttore del Dipartimento
Prof. Maurizio Margaglione

*Firma apposta digitalmente ai sensi dell'articolo 24
del decreto legislativo 7 marzo 2005


		2025-06-10T15:18:34+0200
	MAURIZIO MARGAGLIONE




